Selb. Kt si,-.
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eoniin arguit uoii potestaten, (|uaiii nun habiRTunt. Quia DcculUini es^-t' ikhi

potiiit, plus enim volueriuit <mani pütuoi'iiiit.|

Secuudo sie: Quia mortem Cliristi usquo liodie abseondunt, seilieet

iiegando se male foeeisse et non confitendu j)eecatuin suum: sicut et time

5 foecerunt. Ut natet act. 4 et 7. uhi Stei)hanus eo.s Huinieidas voeavit, (luod^ipiinff). 4.2V'7, 5'.'.

iudignifs.sime ferehant.

A^eniat illi Ia(|ueu.s quem iguorat. Laqueus iste secunduin Aug.i'-«-

e.st ij)sa propria euiusque iniquitas, qua aiteri uocere uititur: et (quia j)ee-

eatum teuebre e.st) inevitabiliter sequitur, (juod ea ipsa iui(|uitate, (|ua alium

10 impetit, uescius sibi ip.si uoeeat. Sicut ludeLs factum. Quia domiuu.s vieit

eorum inicjuitatem: illi autem iuiquitate sua victi suut. Ble resurrexit a morte,

(|uam para\-erant ei : et illi mortui «uut iu se et nou resm'guut. Quia omnis

iulipiitas (irius uocet suo authori: sicut t'acula prius ardet in se, (juam alimn

iiieeudat. Quia potest fieri, ut uialitia tua aiteri non uoeeat, ut autem tibi

!'> nou noceat, fieri non potest.

Que ignorabam. Quod alienum est ab opcre, alienum est a cou-* ii-

scieutia. ¥A (juixl alienum est a eonscientia, alienum videtur et a seientia.

Ideo Dominus, (jui iguorat peccatmii, peccati uou fuit conscius: quare igno-

ranter, id est inconscienter passus est.

:u Sterilitatem Anime mee. Aiiime potest hie genitivi casus esse,S- i-.

ut in glosa,*^ vel etiam dativi casus, nt cum verbo 'retribuebant' eonstruatur.

Et sie aptior sensus est. Scili(«t mihi retribuebant sterilitatem, rpii attuli

toecuiiditatem. In (pio verbo mysterio singidari exprimitur, quod literam

sterilem reiecto fructifico spiritu statuerunt, mortem pro vita, pro anima

.•i interitum &c.

Dissipati sunt cVre. 'öubsanuare subsannatiouem' est ex certa seientia i<. lu.

et mera malitia subsannare, nbi subsanuatio non procedit ex iguorantia aut

seductii)uc alterius, sed ex subsannatioue. Cassiod. dieit, quod hoc genus

liHjuendi tuuc adhibetur, (|uaudo res aliqua copiosissime significatur impleta,

M ut 'Benedicens benedicam te', 'edificans edificalio te\ Sed hebraicus aliter

lial)et, seilieet: 'Collecti sunt adversum nie percutientes (id est flagellaiites)

et nesciebam (seilieet in eonscientia non novi meritiun), Scindentes (id est

hu'ei'antes carneni meaiii) et nou taeentes (id est sine cessatione irridentes et

blasphemantes)'. Nostra autem trimslatio habet passive, seilieet \lissipati